ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 г. N 1831

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 7 ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

НАВИГАЦИОННО-ГИДРОГРАФИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ В АКВАТОРИИ

СЕВЕРНОГО МОРСКОГО ПУТИ, В АКВАТОРИЯХ МОРСКИХ ПОРТОВ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ПОБЕРЕЖЬЕ АКВАТОРИИ СЕВЕРНОГО

МОРСКОГО ПУТИ, И НА ПОДХОДАХ К НИМ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 7 Положения о порядке осуществления навигационно-гидрографического обеспечения в

акватории Северного морского пути, в акваториях морских портов, расположенных на побережье

акватории Северного морского пути, и на подходах к ним, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2019 г. N 1643 "Об утверждении Положения о

порядке осуществления навигационно-гидрографического обеспечения в акватории Северного

морского пути, в акваториях морских портов, расположенных на побережье акватории Северного

морского пути, и на подходах к ним" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N

51, ст. 7614), слова "Федеральное агентство морского и речного транспорта" заменить словами

"Государственная корпорация по атомной энергии "Росатом".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН